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Alle Quadratmeterangaben sind ca.-Angaben. Abweichungen von den Abmessungen und Darstellungen sind möglich. Der Grundriss ist zur Maßentnahme nicht geeignet. Stand 04/2022

21,98 m²
4,83 m²
3,29 m²
5,22 m²
1,79 m²

Engelbergerstraße 4
86161 Augsburg

8095-0034-00
3. OG mitte-rechts

1 Zimmer-Wohnung

Wohnfläche                   37,11 m²
Wohnfläche beheizt      35,32 m²

Appartment                          
Küche                 
Duschbad                             
Diele
Balkon zu 25 %

Diele

Bad

Küche

Balkon

Appartement


